
Nr. 157 The Perth Latvian Newsletter 2014. gada janvāris/februārisī

Saturs 
Daugavas Vanagi .......................4 
Daugavas Vanadzes ..................5 
Dievkalpojumi .............................3 
LAAJ ...........................................7 
Latviešu Biedrība........................6 
Redakcija....................................1 
Rosīgas dienas Pertā .................6 
Sarīkojumu kalendārs.................1 
Sv. Pāv. Draudze........................2 

Latvijas Goda Konsuls Rietumaustrālijā 
Jānis Purvinskis 9582 5221

LAAJ Vicepriekšsēdis Rietumaustrālijā 
Jānis Vucēns 9398 1958

Pertas Latviešu Centrs 
60 Cleaver Terrace, 
Belmont, WA 6104 9277 6830

Ev. Lut. Sv. Pāvila draudze 
Mācītājs: Gunis Balodis 9562 0537
Priekšniece: Ieva Vlahova 9367 4104
Dāmu komitejas priekšniece:  

Latviešu Biedrība Rietumaustrālijā 
Priekšnieks: Jānis Kukuls 04 0274 7077
Grāmatu galds 9277 6830

Daugavas Vanagi Pertas nodaļa 
Sekretārs: Jānis Purvinskis 9582 5221
Vanadžu kopas vadītāja:  
Rita Džonsone 9349 2332
Kluba vadītājs:  
Viktors Mazaļevskis 9453 6925

Pertas Latviešu Dramatiskā Kopa (PLDK) 
Priekšnieks: Andris Vārpiņš 9398 3334

Korporāciju Kopa Pertā 
Sen. Andris Rozītis 9315 9430

Pertas Latviešu rādio raidījumi 
6EBA FM 95.3 MHz 9227 5953
on-line: www.6eba.com.au 
raidijumu vadītājs: Jānis Vucēns 9398 1958
jvucens@ozemail.com.au 

Pertas Latviešu Ziņas 
P.O. Box 273, 
Maddington, WA 6109, AUSTRALIA 
jvucens@ozemail.com.au 
www.pertaszinas.net 

 

SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
 
decembrī 

24 Dievkalpojums plkst. 18.00 
Kristus dzimšanas svētki 

janvārī 
  

19 Dievkalpojums plkst. 10.30 
26 LBRA Latvijas de jure un 

Draudzīgais aicinājuma atcere 
plkst. 14.00 

februārī 
2 Dievkalpojums plkst. 10.30 

PILNSAPULCE 
3 Daugavas Vanadžu 

PILNSAPULCE plkst. 11.00 
9 DV Pertas nodaļas 

PILNSAPULCE plkst. 13.00 
16 Dievkalpojums plkst. 10.30 

martā 
5 Dievkalpojums plkst. 10.30 

16 Dievkalpojums plkst. 10.30 
30 Dievkalpojums plkst. 10.30 

Pertas Latviešu Radio raidījumi 
katru sestdienas vakaru plkst. 18.00 

 6EBAFM 95.3 MHz 

REDAKCIJA 
Pertas Latviešu Ziņu redakcija izsaka lielu 
paldies visiem, kuri ir iesūtījuši rakstus un 
palīdzējuši ar Ziņu izdošanu. 
Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt 
redakcijā līdz 2014. g. 10. februārim. 



2 

 

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 

DRAUDZE 
Liekas, ka 2013. gads ir pagājis vēl ātrāk kā 
iepriekšējie gadi un tai laikā esam piedzīvojuši gan 
priekus, gan bēdas – kā nu katram bijis lemts. 

Draudzes dzīvē ir bijušas sēras par Dieva mierā 
aizgājušiem ģimenes locekļiem, draugiem un 
paziņām. 

Turpretim varam būt priecīgi, ka mūsu Sv. Pāvila 
draudze vēl turpina pastāvēt ar latviešu mācītāju un 
latviešu valodas Dievkalpojumiem. (Apmeklētāju 
skaits gan varētu pakāpties.) 

Gadskārtējais seminārs turpina klausītājus garīgi 
audzināt un pacilāt, kā tas arī notika ar māc. Guntara 
Baikova tematu „Kristietība Atmaskota”. 

Māc. Guntars Baikovs, Ieva Vlahova un Māc. Gunis Balodis  
pēc draudzes semināra Dievkalpojuma 

Šogad arī piedzīvojām mūsu mācītāja Guņa Baloža 
izstāšanos no LELBĀL (Ārpus Latvijas Lut. 
Baznīcas) un ALELDAS (Austrālijas Ev. Lut. 
draudžu apvienības). Mēs kā draudze izšķirsimies par 
mūsu nākotni šajā lietā 2014.g. pilnsapulcē. 

Māc. Gunis ir gatavs mūsu draudzei kalpot kamēr 
MĒS to vēlamies! (Arī bez algas – un tāda varbūtība 
pastāv nākošos divos gados, jo mūsu finansiālais 
stāvoklis pasliktinās ar katru gadu!) 

Mums atliek piedomāt un pārdomāt cik mums katram 
ir svarīga mūsu ticība, draudzes piederība un Dieva 
lūgšana pašu valodā. 

Vēl joprojām mums nav draudzes dāmu komitejas 
vadītājas. Laipni aicinu kādu draudzes locekli šo 
amatu uzņemties, lai varam turpināt veicināt draudzes 
labklājību. 

 

PRIECĪGUS 
ZIEMASSVĒTKUS UN 

LAIMĪGO JAUNO 
GADU 

 

Visām Rietumaustrālijas 
tautietēm un tautiešiem vēl 
Ev. Lut. Sv. Pāvila draudze 

un Dāmu komiteja 
Pertas Daugavas Vanadzes un 

Vanagi 
Latviešu Biedrība 
Rietumaustrālijā 

Pertas Latviešu Dramatiskā Kopa
Korporācijas Kopa Pertā 

LAAJ vicepriekšsēdis 
Rietumaustrālijā 

Latviešu radio raidijumi Pertā. 
 



3 
Atstāju visiem draudzes locekļiem pirms 2014. gada 
pilnsapulces pārdomāt, pārrunāt un izšķirties vai: 

1 Paliksim pie LELBĀL un ALELDAS (ar 
finansiāliem pienākumiem), vai nē. 

2 Paliksim kā neatkarīga draudze (līdzīgi Sidnejai). 
3 Atbalstīsim naudas vākšanas akciju, lai uzturētu 

draudzi. 
4 Piedalīsimies pilnsapulcē (2014.g. februārī), lai 

izšķirtu draudzes nākotnes ceļu. 

Pateicos ikvienam, kas ir ziedojuši savu laiku un 
enerģiju draudzes labā – it sevišķi Gunim Balodim un 
ērģelniecei Silvijai Lūks. 

Novēlu gaišus Svētkus un laimīgu Jauno Gadu! 

Ieva Vlahov 
9367 4104 

 

 
Svētā Pāvila Draudzes 

pilnsapulce 
svētdien 2. februārī 
pēc Dievkalpojuma 

 

DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 
2013/2014.g. DECEMBRIM, JANVĀRIM, 
FEBRUĀRIM, MARTAM 
Datums 24. decembris plkst. 18:00 
Diena KRISTUS DZIMŠANAS 

SVĒTKI 
Krāsa Balta 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Māra Hope 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Māc. Jānis Bitēns Palīgmāc. Andris Brikšķis 
Vilma Rīdūzis Aina Sprancis 
Aina Timmermanis Astrīda Untiņš 
Guntis Untiņš Anita Vaļikovs 
Andris Vārpiņš Daina Vārpiņš 
 
Datums 19. Janvāris plkst. 10:30 
Diena 2 Pēc Epifānijas 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 49:1-7 

1 Kor. 1:1-9 
Jņ. 1:29-42a 

Lasītāja Ieva Vlahov 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Silvija Lūks 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Māc. Colvin MacPherson Māc. Dainis Markovskis 
Leokardija Vārpiņš Juris Viļums 
Ingrīda Viļums Ieva Vlahov 
Jānis Vucēns Sarmīte Vucēns 
Zenta Zaķis Miranda Albrichs 
 
Datums 2. februāris plkst 10:30 

PILNSAPULCE 
Diena 4 Pēc Epifānijas 
Krāsa Balta 
Lasījumi 1. Sam 1:21-28  

Ēb. 2:14-18 
Lk. 2:22-32 

Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Aina Timmermanis 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Mirdza Auziņš Ruta Auziņš 
Gunis Balodis Signe Balodis 
Zane Balodis Mirdza Balodis 
Edīte Baumanis-Osman Nina Bauskis 
 



4 

 

 
Datums 16. februāris plkst 10:30 
Diena 6 Pēc Epifānijas 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 5. Mozus 30:15-20 

1. Kor 3:1-9 
Mt. 5:21-37 

Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Ausma Jones 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Gaida Beklešovs Ilgvars Bergmanis 
Jūlījs Bernšteins Maiguta Bernšteins 
Jānis Blumbergs Nikolajs Džonsons 
Rita Džonsons Austra Farras 
 
Datums 5. marts plkst. 1800 
Diena PELNU DIENA 
Krāsa Melna vai purpura 
Lasījumi Joēla 2:12-19 

2. Kor 5:20b-6:10 
Mt. 6:1-6, 16-21 

Lasītājs Mācītājs 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes - 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Līga Gemuts Margarieta Gaujers 
Regīna Gaujers Ivars Galvāns 
Austra Grīnbergs Hilda Gūtmanis 
Imants Gūtmanis Mara un Sid Hope 
 
Datums 16. marts plkst. 10:30 
Diena 2 Gavēnis 
Krāsa Purpura 
Lasījumi 1. Mozus 12:1-9 

Rom. 4:1-8, 13-17 
Jņ. 3:1-17 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes - 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Ausma Jones Gunars Kaģis 
Austra Kaģis Tamāra Karabanovs 
Juris Liepa Ruta Liepa 
Tija Lifka Jānis Lūks 
Silvija Lūks Allan Lūks 
 

 
Datums 30. marts plkst. 10:30 
Diena 4. Gavēnis 
Krāsa Purpura 
Lasījumi Jes. 42:14-21 

Ef. 5:8-14 
Jņ. 9:1-7, 13-17, 34-39 

Lasītāja Sarmīte Vucēns 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes - 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Ēriks Ozoliņš Harda Paparde 
Irma Plūcis Laimons Pogainis 
Erna Raudziņš Vilma Rīdūzis 
Aina Sprancis Aina Timmermanis 
 
Es novēlu jums visiem Kristus pilnus Ziemassvētkus, 
Dieva žēlastību un lūdzu. lai jūs izjustu Svētā Gara 
prieku šinī svētku laikā. 
 

Māc Gunis Balodis 
20 Mutiny tce, Quinns Rocks WA 6030 

0419016758 95620537 
 
 

DV PERTAS 
NODAĻA 

 

VILIS 
GŪTMĀRCIS 
PIEBIEDROJIES 
AIZSAULES 
PULKIEM 
Š.g.2.Novembrī, 
sestdienā klausoties 
Pertas latviešu radio 
raidījumu, saņēmām 
bēdu ziņu, ka tieši šajā  
dienā mūžībā aizgājis viens no čaklākajiem mūsu 
Pertas Nodaļas biedriem, Vilis Gūtmārcis. 

Dzimis Latvijā 1919.g.17.septembrī, Valkas apriņķī, 
Jaunvāles pagastā, lauksaimnieka ģimenē. 1939.g. 
brīvprātīgi pieteicies dienēt obligātā kara dienestā, 
Latvijas armijā, ko pildījis Autotanku pulkā. Beidzis 
instruktoru kursus un apguvis mehāniķa prasmi. 
1943.g. iesaukts Latviešu Leģionā un iedalīts 
15.divīzijas sakaru bataljonā. Pēc Vācijas 
kapitulācijas seko gūsts un bēgļu gaitas Vircburgas 
bēgļu nometnē. Vilis strādā UNRRA’s dienestā un 
amerikāņu armijas darba rotā Frankfurtē. 



5 
1947.g. ierodas Rietumaustrālijā un darba līguma 
gadus strādā uz dzelzceļiem un raktuvēs. Vēlāk Vilis 
aprec Ludmillu un kopā uzsāk tirdzniecības 
uzņēmumu Narodžinā. Kaut gan dzīvojot tālu no 
Pertas, Gutmārči mērojot tālo ceļu, iesaistās Pertas 
latviešu sabiedriskajā dzīvē, bet 1975 gadā viņi 
pārceļas uz dzīvi Pertā. Šeit atkal uzsāk tirdzniecības 
uzņēmumu un turpina ļoti aktīvo sabiedrisko dzīvi. 
Vilis nu ir aktīvs Sv. Pāvila. Ev. Lut. latviešu draudzē, 
Latviešu Biedrībā Rietumaustrālijā, Daugavas Vanagu 
Pertas nodaļā un dzied gan Nodaļas vīru, gan Pertas 
Latviešu Jauktā Korī. Kad Pertā uz brīdi atsākās 
Vecskautu saieti, Vilis bija klāt arī tur, jo viņš tic 
teicienam: ”Reizi skauts, vienmēr skauts”, un līdz pat 
mūža beigām nebija aizmirsis kreiso rokas spiedienu. 
Ar visām Pertas latviešu sabiedriskajām nodarbībām, 
Vilis vēl atrada laiku arī dažām Austrāliešu 
organizācijām. 

Tomēr vissirsnīgāko laiku Vilis ir ziedojis Daugavas 
Vanagu Pertas nodaļai, daudzus gadus būdams tās 
valdē gan mantziņa, gan finanšu daļas vadītāja un 
ilgus gadus nodaļas priekšnieka amatā. 

Viļa ilggadīgās dzīves biedres Ludmillas pāragrā 
nāve, viņa dzīvē iesita milzīgu robu, kuru bija grūti 
aizpildīt. Beidzamos gados, gadu nasta un arī veselība 
Vilim vairs neļāva ziedot to laiku, kuru viņš labprāt 
ziedotu Pertas latviešu saimei. Tomēr iespēju robežās 
un garā viņš vienmēr bija klāt mūsu pasākumos. Viņa 
balsi vēl, gandrīz līdz viņa pēdējam elpas vilcienam, 
dzirdējām D.V. kora devumos. Tikai pāris pēdējos 
mēnešos Vilis vairs nevarēja dzīvot savrupi  un bija 
iegājis aprūpes namā, bet arī tad, ar sava audžu dēla, 
Jāņa Vucēna palīdzīgo roku, vēl apmeklēja Pertas 
latviešu sabiedrības sarīkojumus. 

Vilis bija īsts latviešu skautu un karavīru, Latvijas 
uzticības un mīlestības solījumu nesējs. Par 
nopelniem Daugavas Vanagu mērķu sekmēšanā 
1985.g. Vilis tika apbalvots ar D.V. nozīmi zeltā. 

Vili Gūtmārci, atvadoties no tevis, sakām tev mīļu, 
latvisku paldies par visu ko ziedoji Pertas latviešu 
kopienai, Latvijai, un latviešu tautai un nekad 
nezaudēji cerības Latvijas labākai nākotnei. 

Jānis Purvinskis 

 

Daugavas Vanadžu Pertas kopa 
novēl visiem mūsu kopas labvēļiem 

Gaišus Ziemassvētkus un ar 
veselību bagātu Jauno gadu! 

 

 

 

Daugavas Vanagu Pertas 
nodaļas 

pilnsapulce 

svētdien, 9. februārī, plkst. 
13.00 

nodaļas klubā 
 

 
DAUGAVAS VANADZES 

Ai, bagāti Ziemassvētki, 
Lejiņā nogājuši! 
Tekam veci, tekam jauni, 
Velkam svētkus kalniņā. 

Esam atkal pienākušas pie gada beigām. Ko nesīs 
nākošais? 

Vēlos izteikt lielu paldies visiem mūsu draugiem un 
atbalstītājiem, kuri, apmeklējot mūsu Vanadžu 
pēcpusdienas, deva mums līdzekļus aprūpei šeit un 
Latvijā. 

Izsaku sirsnīgu pateicību savām čaklajām Vanadzēm 
par viņu nenogurstošo darbu visa gada garumā. 

R.Džonsone (kopas vad.) 

 
Daugavas Vanadžu Pertas 

kopas 
pilnsapulce 

 
2014. gada 3. februārī, 

plkst. 11.00 
 



6 

LATVIEŠU BIEDRĪBA 
RIETUMAUSTRĀLIJĀ 
Latviešu biedrība 
 
Novēl visiem 
Priecīgus Ziemassvētkus un veselību, 
izturību Jaunajā gadā! 
 

 
Biedrības rīkotā Latvijas de jure atzīšanas 

un Draudzīgā Aicinājuma atceres diena 
Svētdien, 2014. gada 26. janvārī, plkst. 

14.00 DV klubā 
 

R.Dž. 
 
 

Grāmatu galds atvērts katra 
mēneša pirmajā sestdienā 

no plkst.10.00 – 12.00. 
 
 

 

ROSĪGAS DIENAS PERTĀ 
Goda konsulam Pertā ir beigusies ražena nedēļa, kura 
bija sākusies ar 11.novembri-Lāčplēša Dienu. 
Austrālijā šo dienu sauc par Atceres Dienu( 
Rememberance Day), kuru rīko Atvaļināto 
karadienesta organizācija (RSL). Šīs organizācijas 
Pertas nozare, šogad pirmo reizi ņēma dalību 
Piemiņas Brīdī.  Tika aicināti arī diplomāti, jo šajā 
dienā atceras visos karos kritušos karavīrus. Karā 
neviens nav uzvarētājs , visi ir zaudētāji, visi nes kara 
brūces un kara upurus. Lielajai , sapulcējušos ļaužu 
masai teica Rietumaustrālijas Governors. 

Tā nu arī Latvijas goda konsuls Pertā, Jānis 
Purvinskis nolika ar sarkanbaltsarkanu dekorētu 
vaiņagu, arī latviešu karavīriem par godu. Šī taču bija 
arī mūsu Lāčplēša Diena, kurā arī mēs pieminam 
savus kritušos. Mūsu bija vienīgais vaiņags ar 
nacionālajām krāsām, kurš izraisīja daudz jautājumu, 
kurus ar lepnumu deva iespēju paskaidrot par Latvijas 

brīvības cīņām un arī par mūsu karavīru iesaisti vēl 
šodien ANO karapulkos. 

Goda konsulam bija ļoti aizņemta nedēļa arī ar 
daudzajiem pilsonības reģistrācijas pieprasījumiem un 
klāt jau bija 17.novembris, kad bija jāierodas pie 
mūsu pavalsts Governora uz svinībām, atzīmējot šī 
slavenā nama 150to. gada dienu. Kaut bija ieradies 
viss diplomātiskais korpuss, visa Governora māja un 
skaistais lielais dārzs bija atvērts ļaužu apskatei, kuru 
bija saradies ap 10,000. Labi, ka bija liels dārzs, kur 
tad varēja arī nogaršot 36 dažādus nacionālos ēdienus, 
kuri pārstāvēja gan Eiropas, gan Āzijas tautas. 

Tā pienāca 18.Novembris, Latvijas valsts svētki, kad 
Pertas latviešu saime un visa latviešu tauta atceras un 
svin mūsu valsts 95. Dzimšanas dienu. Pertā, to 
iesākām agri no rīta ar karogu uzvilkšanu karogu 
mastos pie Latviešu Centra. Pēc īsas uzrunas un valsts 
himnas devāmies mājup, lai gatavotos Svētku Aktam, 
vakarā. 

Latvijas valsts karoga uzvilkšanas dalībnieki plkst. 7.00 no rīta 

Kā katru gadu, arī šogad, Pertas latviešu saime jau 
pirms 18:00 sāka sarasties, atzīmēt mūsu valsts 
dzimšanas dienu. Sapulcējušies ap karogu mastiem, 
un Vakara Jundas skaņām skanot, Latvijas karogi 
lēnām noslīdēja pa mastiem. Silvijas Lūkas 
pavadījumā nodziedājām ‘Kungs Dievs ir mūsu stiprā 
pils’ un devāmies atpakaļ zālē. Pēc „uzmanību 
karogam!” kājās piecēlušies sekojām, mācītājam 
Gunim Balodim ievedot, DV Pertas nodaļas 
priekšsēža Ilmāra Rudaka nesto, un tautu meitu 
pavadīto, Sarkanbaltsarkano Latvijas Valsts karogu. 

Sekoja mācītāja vadīts svētbrīdis, kad ar dziesmām un 
lūgšanām pateicāmies Dievam un lūdzām, lai Viņš 
stāv klāt mūsu valstij un tautai. Latviešu Biedrības 
valdes priekšsēdis Jānis Kukuls sveica klātesošos un 
aicināja Latvijas goda konsulu Pertā, Jāni Purvinski 
teikt Svētku runu. 

Konsuls vispirms nolasīja Latvijas valsts prezidenta 
uzrunu tautiešiem Latvijas 95. Dzimšanas dienā, tad 



7 
sekoja sveiciena lasījums, mums no Latvijas vēstnieka 
Austrālijā un Jaunzēlandē un tikai tad konsuls nolasīja 
savu svētku uzrunu. Savā runā goda konsuls 
atgādināja, ka Latvija tapa daudz lietām asinīm un ka 
caur laiku laikiem latvieši atkal, un atkal lēja savas 
asinis cīņās par brīvību. Viņš tad atgādināja, ka mēs 
esam šeit, jo bijām bēgļi un bēgām no nāves 
briesmām, bet tagad ir atkal jauni bēgļi, kuri šoreiz 
bēg no bezdarba un bada Latvijā. Mums visiem tomēr 
ir vienas mājas, viena dzimtene, Latvija, un mums ir 
jādara viss mūsu spēkos, lai līdzētu Latvijai zaļot un 
zelt. Minot par jaunajiem Pilsonības likumiem, goda 
konsuls atgādināja, ka ar pilsonību nāk līdz arī pilsoņa 
pienākumi pret savu valsti: iet balsot un ņemt dalību 
valsts politikā. 

Pēc Goda konsula svētku runas sekoja Anitas 
Vaļikovas un Jūlija Bernšteina dzejoļu sniegumi un 
svinīgo Aktu noslēdza mūsu koris Jāņa Vucēna 
vadībā ar Silvijas Lūks pavadījumu nodziedot četras 
skaistas dziesmas. 

Beidzot, Jānis Kukuls mūs aicināja uz glāzi vīna un 
uzkožamiem, lai kārtīgi nosvinētu mūsu valsts 
95.dzimšanas dienu. Pēc 5 gadiem svinēsim mūsu 
simtgadi. Kāda Latvija sagaidīs savu simtgadi ir mūsu 
rokās. 

Jānis Purvinskis 

VALSTS SVĒTKU SVINĪBAS 
TURPINĀJĀS 24. NOVEMBERĪ 
2013.g. 24 novembrī Pertas tautieši pulcējās 
Daugavas Vanagu klubā, lai dzirdētu 18. novembrim 
veltītu svētku runu, kuru sniedza Latvijas Ārlietu 
ministrijas speciālo uzdevumu vēstnieks diasporas 
jautājumos Rolands Lappuķe. Daugavas Vanagu 
klubā bija sapulcējies paliels skaits ieinteresēto 
tautiešu.  Rolanda Lappuķes runa bija ļoti interesanta 
un izgaismoja diasporas jautājumus un īpaši 
jautājumu par to kā ārzemju latvieši var palīdzēt 
Latvijai pavisam citā gaismā.  Pēc referāta visi devās 
pamieloties ar sviestmaizītēm un kafiju un arī 
padiskutēt ar Rolandu Lappuķi. Tā bija interesanti 
pavadīta svētdiena. 

 
Latvijas Ārlietu ministrijas speciālo uzdevumu vēstnieks 

diasporas jautājumos Rolands Lappuķe 
 
 
 
 
 

LAAJ LĪDZEKĻU VĀKŠANAS AKCIJA 
UN SADALĪJUMS 2013.G. PERTĀ 

Ziedotāji saņemšanas kārtībā: 
O. Ludvigsons 50 
I. Svenne 50 
L. Vārpiņa 50 
J. Skels 100 
J. Grinfelds 25 
J. un V. Purvinskis 25 
J. Lūks 50 
N. un R. Džonsons 20 
J. un M. Bernšteins 50 
G. M. Beklešovs 20 



8 
V. Ridūzis 50 
G. Kaģis 30 
L. Priest 50 
R. Auziņa 20 
I. Galvāns 200 
Saziedots kopā $790 

 
Sadalījums: LAAJ prezidija darbam $100.00 
LAAJ Kultūras fonda darbam $20.00 
Okupācijas muzejam $395.00 
Projektam ,,Sveika Latvija" $75.00 
Ziedojums "MAXIMA" cietušajiem $200.00 
 
Ziedojumu listes izsūtītas ar Pertas Latviešu Ziņām, 
Saņemtas atpakaļ 15 aploksnes. 
 

Latvian Special Fund WA kasieris 
Jūlijs Bernšteins 

 
 

 
Latvijas Nacionālā Biblioteka “Gaismas Pils” gaida grāmatas 


